
 

ZARZĄDZENIE NR  11/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

                                                         z dnia    20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie i powołania w jego miejsce następcy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 9a ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tj. Dz.U. z 2021r. poz.1249 z późn, zm.) oraz uchwały 

Nr XXX/153/2013 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w osobie pani Patrycji Mazurek – nadkomisarz Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie, z 

uwagi na  jego odejście ze służby. 

  

§2 

 

W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, zgodnie ze wskazaniem 

Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie powołuje się  pana  Artura Sitnika – aspiranta 

sztabowego Komendy Powiatowej w Kętrzynie. 

  

§3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Kętrzyn. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


